

**OPINIE ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ WRAZ Z OPISEM SPOSOBU REALIZACJI  
KLAUZULI DOSTĘPNOŚCI**

1. Nazwa instytucji opiniującej

Szkoła Podstawowa nr 36 im. Zenona Wasilewskiego w Łodzi

2. Tytuł projektu, którego dotyczy opinia zarządzającego wraz z opisem sposobu realizacji klauzuli dostępności

**Rzeźba króla Krakusa – bohatera filmu wybitnego twórcy polskiej animacji lalkowej Zenona Wasilewskiego, z propozycją dołączenia do szlaku turystycznego “Łódź Bajkowa”. Wykonana rzeźba będzie zainstalowana przed budynkiem szkoły i będzie ogólnodostępna dla wszystkich.**

3. Opinia zarządzającego instytucją (zaznacz właściwe)

Pozytywna	Negatywna
Uzasadnienie	
Zainstalowanie figury Króla Krakusa przed szkołą będzie dla społeczności szkolnej kolejnym zadaniem związanym z pracą z patronem szkoły. Rzeźba może stać się elementem Bajkowej Łodzi i dołączyć do szlaku turystycznego co jest elementem promocji miasta w kraju i za granicą	

4. Sposób realizacji kryterium ogólnodostępności (zaznacz właściwe)


TAK	NIE
Uzasadnienie	
Usytuowanie pomnika w centrum miasta, przed szkołą, w dogodnym miejscu łatwo dostępnym i przestrzennym, blisko Muzeum Sztuki, Manufaktury i ulicy Piotrkowskiej będzie okazją do poznania walorów turystycznych Łodzi. Projekt zakłada możliwość siedzenia obok Króla Krakusa. Taka możliwość spowoduje, że wiele osób, nie tylko ze szkoły, będzie chciała przysiąść obok króla, odpocząć i zrobić zdjęcie.	

Proponowany sposób realizacji klauzuli dostępności	Zaznacz właściwe
Projekt ma charakter inwestycyjny, zakłada budowę, przebudowę lub remont – efekty projektu będą dostępne dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców i mieszkankę przez co najmniej 30 godzin w tygodniu (w przedziale 6:00-22:00) w sposób nieodpłatny, niezwiązany z wynajmem/użyczeniem infrastruktury organizacjom pozarządowym, podmiotom gospodarczym lub klubom sportowym.	
Projekt ma charakter nieinwestycyjny – jego celem jest organizacja wydarzeń, zajęć,	

kursów, szkoleń lub innych – jego efekty będą dostępne dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców i mieszkanek miasta Łodzi w grupie docelowej projektu (na przykład: młodzież, seniorzy), a w przypadku ograniczonej liczby miejsc dla uczestników projektu, wprowadzony zostanie otwarty nabór wśród wszystkich mieszkańców i mieszkanek przy wykorzystaniu dostępnych kanałów komunikacji.	
Projekt zakłada zakup wyposażenia – efekty projektu będą dostępne zgodnie ze swoim przeznaczeniem dla wszystkich mieszkańców i mieszkanek miasta Łodzi w godzinach pracy podmiotu.	
Celem projektu jest poprawa dostępności do danego podmiotu osobom z niepełnosprawnościami.	
Żadne z powyższych.	X

Uwagi
Projekt ma charakter nie inwestycyjny, jednak zakłada wykonanie i instalację figury Króla Krakusa.

5. Podpis zarządzającego instytucją

Data	Podpis zarządzającego	Pieczęć
13.05 2024	<p><b>DYREKTOR</b>  <b>SZKOŁY PODSTAWOWEJ Nr 36</b>  im. Z. Wasilewskiego w Łodzi    <b>mgr Małgorzata Górecka</b></p>	<p><b>SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 36</b>  im. Zenona Wasilewskiego  ul. Więckowskiego nr 35  90-734 Łódź, tel./fax 42 630 29 00  REGON 000731241 NIP 727-10-43-947</p>